
28
Fahrplan Zeitumstellung März 2023
Gültig: In der Nacht vom 25. auf den 26.03.2023
Zugnummer 77126 77130 77132 77134 77162 77172 77178 77184 77188
Bahnhof
Wuppertal Hbf ab 00:13 00:43 01:43 02:43 07:43 08:43 09:12
Wuppertal-Steinbeck 00:15 00:45 01:45 02:45 07:45 08:45 09:14
Wuppertal Zoologischer Garten 00:20 00:50 01:50 02:50 07:50 08:50 09:18
Wuppertal-Sonnborn | | | | | | |
Wuppertal-Vohwinkel an 00:23 00:53 01:53 02:53 07:53 08:53 09:21
Wuppertal-Vohwinkel ab 00:24 00:54 01:54 02:54 07:54 08:54 09:22
Wuppertal-Hahnenfurth/Düssel 00:28 00:58 01:58 02:58 07:58 08:58 09:26
Mettmann Stadtwald an 00:32 01:02 03:02 03:02 08:02 09:02 09:30
Mettmann Stadtwald ab 01:03 02:03 07:03 08:03 08:33 09:03 09:33
Mettmann Zentrum 01:05 02:05 07:05 08:05 08:35 09:05 09:35
Neanderthal 01:10 02:10 07:10 08:10 08:40 09:10 09:40
Erkrath-Nord 01:14 02:14 07:14 08:14 08:44 09:14 09:44
Düsseldorf-Gerresheim 01:19 02:19 07:19 08:19 08:49 09:19 09:49
Düsseldorf-Flingern 01:23 02:23 07:23 08:23 08:53 09:23 09:53
Düsseldorf Hbf an 01:25 02:25 07:25 08:25 08:55 09:25 09:55
Düsseldorf Hbf ab 01:26 02:26 07:26 08:26 08:56 09:26 09:56
Düsseldorf-Friedrichstadt 01:28 02:28 07:28 08:28 08:58 09:28 09:58
Düsseldorf-Bilk 01:30 02:30 07:30 08:30 09:00 09:30 10:00
Düsseldorf-Völklinger Straße 01:32 02:32 07:32 08:32 09:02 09:32 10:02
Düsseldorf-Hamm 01:34 02:34 07:34 08:34 09:04 09:34 10:04
Neuss Rheinpark Center 01:36 02:36 07:36 08:36 09:06 09:36 10:06
Neuss Am Kaiser 01:39 02:39 07:39 08:39 09:09 09:39 10:09
Neuss Hbf an 01:41 02:41 07:41 08:41 09:11 09:41 10:11
Neuss Hbf ab 01:46 02:46 07:46 08:46 09:16 09:46 10:16
Kaarst IKEA an 01:51 02:51 07:51 08:51 09:21 09:51 10:21
Kaarst IKEA ab 01:52 02:52 07:52 08:52 09:22 09:52 10:22
Kaarst Mitte / Holzbüttgen 01:54 02:54 07:54 08:54 09:24 09:54 10:24
Kaarster Bahnhof 01:55 02:55 07:55 08:55 09:25 09:55 10:25
Kaarster See an 01:58 02:58 07:58 08:58 09:28 09:58 10:28

03:02 Zeitumstellung

02:03 entfällt aufgrund der Zeitumstellung

Weiter nach dem 
regulären Sonn- und 

Feiertagsplan.

KW->KKSE - Zeitumstellung_2023_Kundenfahrplan_S28 Erstellt von: Betriebsplanung - 17.03.2023 2



28
Fahrplan Zeitumstellung März 2023
Gültig: In der Nacht vom 25. auf den 26.03.2023
Zugnummer 77125 77129 77131 77151 77159 77165 77169 77173 77177
Bahnhof
Kaarster See ab 00:03 01:03 02:03 07:03 08:03 08:33 09:03
Kaarster Bahnhof 00:05 01:05 02:05 07:05 08:05 08:35 09:05
Kaarst Mitte / Holzbüttgen 00:07 01:07 02:07 07:07 08:07 08:37 09:07
Kaarst IKEA an 00:08 01:08 02:08 07:08 08:08 08:38 09:08
Kaarst IKEA ab 00:10 01:10 02:10 07:10 08:10 08:40 09:10
Neuss Hbf an 00:15 01:15 02:15 07:15 08:15 08:45 09:15
Neuss Hbf ab 00:17 01:17 02:17 07:17 08:17 08:47 09:17
Neuss Am Kaiser 00:20 01:20 02:20 07:20 08:20 08:50 09:20
Neuss Rheinpark-Center 00:23 01:23 02:23 07:23 08:23 08:53 09:23
Düsseldorf-Hamm 00:26 01:26 02:26 07:26 08:26 08:56 09:26
Düsseldorf Völklinger Straße 00:28 01:28 02:28 07:28 08:28 08:58 09:28
Düsseldorf-Bilk 00:31 01:31 02:31 07:31 08:31 09:01 09:31
Düsseldorf-Friedrichstadt 00:33 01:33 02:33 07:33 08:33 09:03 09:33
Düsseldorf Hbf an 00:34 01:34 02:34 07:34 08:34 09:04 09:34
Düsseldorf Hbf ab 00:36 01:36 02:36 07:36 08:36 09:06 09:36
Düsseldorf-Flingern 00:39 01:39 02:39 07:39 08:39 09:09 09:39
Düsseldorf-Gerresheim 00:43 01:43 02:43 07:43 08:43 09:13 09:43
Erkrath-Nord 00:48 01:48 02:48 07:48 08:48 09:18 09:48
Neanderthal 00:51 01:51 02:51 07:51 08:51 09:21 09:51
Mettmann Zentrum 00:55 01:55 02:55 07:55 08:55 09:25 09:55
Mettmann Stadtwald an 00:56 01:56 02:56 07:56 08:56 09:26 09:56
Mettmann Stadtwald ab 00:57 01:57 06:57 07:57 08:28 08:57 09:28 09:57
Wuppertal-Hahnenfurth/Düssel 01:03 02:03 07:03 08:03 08:34 09:03 09:34 10:03
Wuppertal-Vohwinkel an 01:06 02:06 07:06 08:06 08:38 09:06 09:38 10:06
Wuppertal-Vohwinkel ab 01:07 02:07 07:07 08:07 08:39 09:07 09:39 10:07
Wuppertal-Sonnborn | | | | | | | |
Wuppertal Zoologischer Garten 01:10 02:10 07:10 08:10 08:42 09:10 09:42 10:10
Wuppertal-Steinbeck 01:13 02:13 07:13 08:13 08:45 09:13 09:45 10:13
Wuppertal Hbf an 01:15 02:15 07:15 08:15 08:47 09:15 09:47 10:15

02:03 entfällt aufgrund der Zeitumstellung

Weiter nach dem 
regulären Sonn- und 

Feiertagsplan.

KKSE->KW - Zeitumstellung_2023_Kundenfahrplan_S28 Erstellt von: Betriebsplanung - 17.03.2023 2


	KW->KKSE
	KKSE->KW

